PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 094, DE 03 DE JULHO DE 2024.

Dispõe sobre a alteração da composição de
membros da Portaria nº 75, de 29 de maio de 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LINHARES, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º Alterar a Portaria nº 75, de 29 de maio de 2024, que institui a Comissão do

Programa Municipal de Recuperação de Nascentes Olhos D’Água e Áreas Afins, substituindo

a membra PAULA DURÃO GAMA GARCIA pelo senhor GUILHERME FELITTO DA

COSTA.

Art. 2º A comissão de que trata o art. 1º desta Portaria, ficará assim constituída:

I- Fabricio Fardin – Presidente;
II- Matheus Amorim Caliman – Membro;
III- Enoque Nunes Moraes – Membro;
IV- Guilherme Felitto Da Costa – Membro;

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Linhares, Estado do Espírito Santo, aos três dias do mês de
julho do ano de dois mil e vinte e quatro.

BRUNOMARGOTTOMARIANELLI

Prefeito Municipal

REGISTRADA E PUBLICADA NESTA SECRETARIA, DATA SUPRA.

SAULO RODRIGUES MEIRELLES
Secretário Municipal de Administração

e Recursos Humanos

Assinado digitalmente. Acesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=9d02233a-19a9-4df1-81f6-
46489479e3f4&idFunc=B5B41FAC0361D157D9673ECB926AF5AE Chave: d5dd1a75-c47a-45dd-9b2e-b9a86b60dd7b

Portaria Nº 001292/2024

Pág. 1

		2024-07-04T08:35:32-0300
	BRUNO MARGOTTO MARIANELLI:001.***.***-**

		2024-07-04T09:29:58-0300
	SAULO RODRIGUES MEIRELLES:881.***.***-**